Dictus Amelius promisit super omnia dicto Waltero decem Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem et duo sextaria siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 628v 03 ma 07-11-1401.

Voornoemde Walterus Coptiten gaf uit aan Lucas zvw Gerardus Otten soen van Erpe (1) de helft van een akker lands, in Schijndel, ter plaatse gnd aent Wijbos, ter plaatse gnd het Houbraken, tussen Johannes van Houthem enerzijds en Godefridus zvw Willelmus van der Hautart anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Egidius bv voornoemde Walterus Coptiten, te weten de helft richting voornoemde Johannes van Houthem, (2) een stuk land, gnd tsMael Winckel, in Schijndel, naast de kerk aldaar, tussen Petrus van Gherwen enerzijds en Lambertus van der Heijden anderzijds, met de helft van de sloot richting voornoemde Lambertus van der Heijden; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Dictus Walterus Coptiten medietatem ad se spectantem cuiusdam agri terre (dg: dicti) siti in (dg: dicta) parochia (dg: ad) de Scijnle ad locum dictum aent Wijbosch in loco dicto tHoubraken inter hereditatem Johannis de Houthem ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Willelmi van der Hautart ex alio et de quo agro terre reliqua medietas spectat ad Egidium fratrem dicti Walteri Coptiten scilicet illam medietatem que sita est versus hereditatem dicti Johannis de Houthem atque peciam terre dictam tsMael Winckel sitam in dicta parochia iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Petri de Gherwen ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Heijden ex alio simul cum medietate fossati versus dictam hereditatem dicti Lamberti van der Heijden situati ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Luce filio quondam Gerardi Otten soen de Erpe ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et #pro primo termino# a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 628v 04 ma 07-11-1401.

Voornoemde Lucas beloofde aan voornoemde Walterus Coptiten 31½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403) in Den Bosch te leveren.

Dictus Lucas promisit super omnia dicto Waltero Coptiten XXXIJ Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem atque XII lopinos siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 628v 05 ma 07-11-1401.

Margareta wv Hermannus die Dijet droeg over aan Johannes van Loven nzvw Petrus van Zoemeren haar vruchtgebruik in ¼ deel<sup>12</sup>, dat was van wijlen

---

<sup>12</sup> Zie → BP 1182 p 631r 02 do 10-11-1401, verkoop van dit ¼ deel.

voornoemde Hermannus Dijet, in 1 dagmaat beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Hard Beemde, tussen Johannes Peters soen van Eirde enerzijds en Walterus van der Locht en Johannes van der Vest anderzijds, van welke dagmaat de andere helft behoort aan Metta van Gherwen en het resterende ¼ deel aan Johannes Zegers soen.

Margareta relicta quondam Hermanni die Dijet #cum tutore# usufructum sibi competentem #'quarta parte que fuerat dicti quondam Hermanni Dijet# in una diurnata prati siti 'parochia de Scijnle (dg: ad) in loco dicto in die Hard Beemde #inter hereditatem Johannis Peters soen de Eirde ex uno et inter hereditatem Walteri van der Locht et Johannis van der Vest ex alio# de qua diurnata prati una medietas ad Mettam de Gherwen et reliqua quarta pars eiusdem diurnate ad Johannem Zegers soen spectant ut dicebat #{teken dat hier iets bovengeschreven had moeten staan, maar er staat niets}# supportavit Johanni de Loven filio (dg: quondam) naturali quondam Petri de Zoemeren promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Hu) datum supra.

BP 1182 p 628v 06 ma 07-11-1401.

Marina dv Johannes gnd Loefoert verkocht aan Henricus zv Henricus Hermans soen van Nijsterle een stuk land, in Nistelrode, naast de plaats gnd tEijnden te tPutkuijxken, tussen Theodericus Wolf enerzijds en Arnoldus Ghiben soen en Elizabeth van Herwarden anderzijds.

Marina filia (dg: quondam) Johannis dicti Loefoert cum tutore peciam terre sitam in parochia de Nijsterle (dg: ad) #iuxta# locum dictum tEijnden te tPutkuijxken inter hereditatem Theoderici Wolf ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ghiben soen et Elizabeth de Herwarden ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Henrici Hermans soen de Nijsterle promittens super omnia cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 628v 07 ma 07-11-1401.

(dg: voornoemde Henricus koper beloofde aan voornoemde verkoopster).